Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI A POLIGONALI PER BARRA DINAMOTRICA,
ATTACCO RETTANGOLARE 14 X 18 MM
Articolo
mm
Descrizione
BGS6903-13 13 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 13 MM 1
BGS6903-14 14 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 14 MM 1
BGS6903-15 15 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 15 MM 1
BGS6903-16 16 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 16 MM 1
BGS6903-17 17 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 17 MM 1
BGS6903-18 18 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 18 MM 1
BGS6903-19 19 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 19 MM 1
BGS6903-21 21 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 21 MM 1
BGS6903-22 22 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 22 MM 1
BGS6903-24 24 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 24 MM 1
BGS6903-27 27 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 27 MM 1
BGS6903-30 30 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 30 MM 1
BGS6903-32 32 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 32 MM 1
BGS6903-34 34 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 34 MM 1
BGS6903-36 36 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 36 MM 1
BGS6903-41 41 CHIAVE POLIG.ATT.RETT.14X18 MM, 41 MM 1
Caratteristiche
• attacco rettangolare: 14 x 18 mm
• con perno di bloccaggio
• finitura satinata cromata